
WorkForce Enterprise AM-C400
DATOVÝ LIST

Díky kompaktnímu designu, nízké spotřebě1, rychlému FPOT2 a 
rychlosti tisku 40 str./min. umožňuje tato multifunkční tiskárna formátu 
A4 skvěle zvýšit vaši produktivitu.

Tiskárna WorkForce Enterprise AM-C400 kombinuje kompaktní design, nízkou 
spotřebu energie1, sníženou nutnost zásahu uživatelem3 a krátkou dobu výstupu první 
strany (FPOT)2. Nejúčinnější zařízení formátu A4 od společnosti Epson, AM-C400, 
nabízí vysoce kvalitní a spolehlivý tisk s vylepšeným 10,1“ dotykovým displejem. 
Bezproblémově spolupracuje s řadou AM-C A3 a je kompatibilní s širokou škálou 
řešení Epson a externích dodavetelů.

Kompaktní design
Díky nové dráze papíru ve tvaru „C“ je model AM-C400 kompaktnějším zařízením 
formátu A4. Navzdory štíhlému designu se může pochlubit vysokou kapacitou papíru 
(max. 2 100 stran), rychlým výstupem první stránky (FPOT) a vysokou rychlostí tisku a 
skenování.

Velmi úsporná spotřeba energie
Ušetřete až 64 %4 energie při tisku s tiskárnou Epson AM-C400.

Vysoká produktivita
Model AM-C400 usnadňuje a zefektivňuje každou práci. Může se také pochlubit 
nekomplikovanou dráhou papíru a bezkontaktním tiskem, což umožňuje tisk na širokou 
škálu médií včetně recyklovaného papíru a obálek.

Modulární konfigurace
Velké (10,1") uživatelské rozhraní podobné smartphonu nabízí bezproblémové 
nastavení, používání a umožňuje mobilní tisk a skenování. 

Ekosystém AM-C
Dosáhněte bezproblémového uživatelského prostředí díky sdílenému uživatelskému 
rozhraní, řešením a produktivitě lineárních inkoustových tiskáren napříč řadami AM-C 
A4 a A3. Nová konstrukce dráhy papíru ve tvaru „C“ navíc umožňuje kompaktní 
design, jediný přístupový bod pro odstranění všech papírových zácp a pohodlné přední 
zakládání spotřebního materiálu.

Vysoce výkonná flexibilní řešení
Software jako například Epson Print Admin (EPA) and EPA Serverless přispívá ke 
splnění požadavků na zabezpečení tisku a také k usnadnění pracovních postupů 
skenování pomocí sady Document Capture. Funkce zařízení rozšiřuje kompatibilita s 
vestavěnými řešeními, jako je OCR a snadná vzdálená diagnostika pomocí služby 
Epson Remote Services. Díky technologii Epson Open Platform je zajištěna 
kompatibilita s řešeními třetích stran a jsou. pokryty potřeby vertikálních trhů.

ZÁKLADNÍ FUNKCE

Malý instalační prostor
Díky dráze papíru ve tvaru písmene C je 
zařízení formátu A4 kompaktnější a patří 
mezi nejmenší rozměry ve své třídě
Velmi úsporná spotřeba energie
Ušetřete až 64 %4 energie při tisku s 
tiskárnou Epson AM-C400
Vysoký výkon
Jednoduchá dráha papíru umožňuje tisk na 
širokou škálu médií a zajišťuje spolehlivý a 
vysokorychlostní tisk a skenování
Kompatibilita s dalšími řešeními
Kompatibilní se širokou škálou řešení Epson 
a externích poskytovatelů
Rychlost tisku až 40str./min.
Využijte výhod snadného tisku s rychlostí 40 
str./min, určeného pro pracovní prostředí s 
vysokým tempem



LOGISTICKÉ INFORMACE

SKU C11CJ93401

Čárový kód 8715946703497

Země původu Indonésie

WorkForceEnterprise AM-C400

ÚDAJE O VÝTĚŽNOSTI INKOUSTŮ

31.500 str.*

28.000 str.*

* Přibližná výtěžnost stránek dle norem ISO/IEC 24711/24712 
nebo ISO/IEC 29102/29103. Skutečná výtěžnost se bude lišit v 
závislosti na vytištěných obrazových materiálech a 
podmínkách použití. Další informace naleznete na stránkách 
www.epson.eu/pageyield

SPOTŘEBNÍ MATERIÁL

WorkForce Enterprise AM-C400 Black Ink
C13T08N140 (31.500 str.)
WorkForce Enterprise AM-C400 Cyan Ink
C13T08N240 (28.000 str.)
WorkForce Enterprise AM-C400 Magenta Ink
C13T08N340 (28.000 str.)
WorkForce Enterprise AM-C400 Yellow Ink
C13T08N440 (28.000 str.)

VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ

Maintenance Box for AM-C400/550
C12C937201
Super G3/G3 Fax Board
C12C934491
Expansion Board-P1 (OCR unit)
C12C936801
Wireless LAN Interface-P1 (5GHz)
C12C936861
Authentication Device Table-P1
C12C937381

1.  Další informace naleznete na adrese epson.cz/heat-free
technology.
2.  Podrobné informace o rychlosti tisku naleznete na
www.epson.eu/testing.
3.  Toto vysvětlení se v zásadě vztahuje pouze na základní
výhodu technologie MicroPiezo. Výkon produktu se může lišit.
4.  Na základě výpočtů společnosti Epson využívá tiskárna
Epson WorkForce Enterprise AM-C400 o 64 % méně energie ve
srovnání s průměrnou energií 10 nejprodávanějších barevných
multifunkčních laserových tiskáren formátu A4 ve střední a
východní Evropě a západní Evropě (zpráva IDC Quarterly
Hardcopy Peripherals Tracker pro tiskárny dodané zákazníkům
v období od 1. čtvrtletí 2023 do 4. čtvrtletí 2023,
zveřejněná v 1. čtvrtletí 2024). Porovnání založené na
typické spotřebě energie (TEC) publikované v programu ENERGY
STAR nebo oficiálních specifikacích výrobce nebo na výpočtu
ekvivalentní hodnoty, kde data TEC 3.0 nejsou k dispozici.
Pokud nejsou k dispozici žádné údaje, produkty byly z
porovnání odebrány.

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných
vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

EPSON EUROPE B.V. 
Organizační složka 
Greenline Kačerov, Jihlavská 1558/21          
140 00 Praha - Michle 
Česká republika

Infolinka: +420 246 037 281 
www.epson.cz


